
 
 

  Zamawiający:              Babiak,  dnia 04.03.2022r. 
 

    Gmina Babiak 
    Plac Wolności 5 
     62-620 Babiak 

 
 

Informacja o wyborze oferty  
 

Dotyczy: „Zakup i dostawa kruszywa drogowego łamanego z rodzaju: melafir, bazalt, granit 
o granulacji 0-31,5 mm w ilości 2 500 ton”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS 
Zbigniew Bilski 

Lubstów, ul. Krótka 5a, 
          62-610 Sompolno 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty 

(brutto) 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 
 

Termin  
 

Kryterium 2 
termin – 

waga ….% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.  
Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS 

Zbigniew Bilski 
Lubstów, ul. Krótka 5a, 

62-610 Sompolno 

 
Cena za tonę 

92,25 zł 

 

𝑃𝑐 =
92,25

92,25
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟔𝟎, 𝟎𝟎 

Termin płatności 
faktur 

30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

7 dni – 0 pkt. 

 
 
termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 
 

100 pkt 

2.  Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych 

S.A. 
ul. Toruńska 200, 

62-600 Koło 

 
Cena za tonę 

109,00 zł 

 

𝑃𝑐 =
92,25

109,00
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟓𝟎, 𝟕𝟖 

Termin płatności 
faktur 

30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

     7 dni – 0 pkt. 

 
 
termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 
 

90,78 pkt 

 



 
 
3.   TRANSPORT  -HANDEL-

USŁUGI 
Krzysztof Wasielewski w 

spadku 
Czołpin 12, 88-210 

Dobre 

 
 

Cena za tonę 
100,00 zł 

 

𝑃𝑐 =
92,25

100,00
𝑥60% 𝑥 100.

= 𝟓𝟓, 𝟑𝟓 

Termin płatności 
faktur 

30 dni – 40 pkt. 
21 dni – 30 pkt. 
14 dni – 20 pkt 

     7 dni – 0 pkt. 

 
 
termin płatności 
30 dni – 40 pkt. 
 

95,35 pkt 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 


